
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 426 

(МБДОУ – детский сад № 426) 

 

 
ПРИКАЗ  

 

01.09.2022 г.                                                                                                                      № 2 - ПУ  

 

 

Об утверждении стоимости  платных образовательных услуг 

 

На основании расчета стоимости дополнительных платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг: 

-  «Дзюдо для малышей» – 1800,00 рублей; 

- «LEGO пластик» - 1800 рублей; 

- «Вокал для малышей» - 1800 рублей; 

- «Логоритмика» - 1800 рублей 

 

2. Определить объем учебных часов:  

 

№ Наименование 

услуги 

Форма оказания 

услуги 

Стоимость 

услуги  за  

1 занятие 

Стоимость 

услуги, руб. 

за месяц 

Количество часов 

Неделя Месяц  10 

месяцев 

1. «Вокал для 

малышей» 

Групповая   225/ 

20 мин 

1800 рублей 2 8 80 

2. «Дзюдо для 

малышей» 

Подгрупповая 225/ 

30 мин 

1800 рублей 2 8 80 

3. «LEGO пластик» Групповая 225/ 

20 мин 

1800 рублей 2 8 80 

4. «Логоритмика Подгрупповая 225/  

20 мин 

1800 рублей 2 8 80 

 

3. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги производить 

перерасчет оплаты предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости. 

  

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – детского сада № 426                        Ю.В. Батуева 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T07:55:34+0500




